PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18.12.2018

МДА-01-03-102
Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 06.11.2018 года  № МДА-01-03-90 «О признании депутатским запросом обращения Десятовой А.В. в Департамент городского имущества о предоставлении копий документов»
На основании протеста Симоновской межрайонной прокуратуры  Южного административного округа города Москвы  от 13.12.2018 года № 7-2-2018  на решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 06.11.2018 года  № МДА-011-03-90 «О признании депутатским запросом обращения Десятовой А.В. в Департамент городского имущества о предоставлении копий документов»,
Совет  депутатов  муниципального  округа  Даниловский
  решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 06.11.2018 года № МДА-01-03-90 «О признании депутатским запросом обращения Десятовой А.В. в Департамент городского имущества о предоставлении копий документов»,
2. Направить настоящее решение в Симоновскую межрайонную прокуратуру Южного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент городского имущества города Москвы, управу Даниловского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Л.В. Григорьеву.
Глава муниципального округа

Даниловский

Л.В. Григорьева